2020年２月12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１  東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長 米 林 渉 司

TEL. 03-3440-3745

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 1 月 10 日付「第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関する

お知らせ」のとおり、本日（2020年２月 12日）、2018年６月 13日に発行しました株式会社ウィ

ズ・パートナーズが業務執行組合員を務めるウィズ・ヘルスケア日本 2.0投資事業有限責任組合

及び THE ケンコウ FUTURE投資事業有限責任組合を割当先とする第三者割当の方法による第１回

無担保転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株予約権付社債」といいます。）の未償還残高

全額の繰上償還を完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

（ご参考）繰上償還した本新株予約権付社債の内容

繰 上 償 還 し た

本 新 株 予 約 権 付 社 債 の 名 称

株式会社リボミック第１回無担保転換社債型新株予約権

付社債

発 行 日 2018年６月13日

発 行 総 額 1,000,000,000円

繰 上 償 還 前 の 未 償 還 残 高 200,000,000円

繰 上 償 還 金 額 202,000,000円（額面100円につき101円00銭）

繰 上 償 還 日 2020年２月 12日

転 換 価 額 596.0円